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گــروه بین‌الملــل - حمید عباســی راد - 
درگیری‌ها در دریای چیــن جنوبی با ادعاهای 
ارضی و مشارکت در فعالیت‌های نظامی منطقه، 
به طــور فزاینده‌ای در حال افزایش اســت. این اختلافات 
ثبات در منطقه را تهدید می‌کند که گهگاه به درگیری منجر 
می‌شود. اهمیت اســتراتژیک دریای چین جنوبی به عنوان 
یک آبراه حیاتی برای تجارت جهانی، اهمیت ثبات منطقه‌ای 
و امنیت دریایی را افزایش می‌دهــد. از آنجایی که ایالات 
متحده برای انتخابات آتی خود آماده می‌شود، دموکرات‌ها 
حرکتی چشمگیر انجام داده و متعهد شده‌اند که ۵۰۰ میلیون 
دلار برای تقویت قابلیت‌های نظامــی فیلیپین اختصاص 
دهند که نشان دهنده یک نمایش قوی از همبستگی است. 
انتخابات آتی آمریکا مجموعه‌ای از بحث‌ها را بین دو حزب 
دموکرات و جمهوری خواه باز می‌کند. برای دموکرات‌ها، 
تنش‌های دریای چیــن جنوبی تهدیدی بــرای حاکمیت 
کشورهای منطقه و فضای دریایی گســترده اقیانوس هند 
و اقیانوس آرام است. تصمیم آن‌ها برای تامین بودجه قابل 
توجه در پاسخ به درخواست مانیل، به عنوان گامی در جهت 
نظامی‌سازی منطقه دریای چین جنوبی تلقی می‌شود. این 
اقدام سؤالات مهمی را در مورد پیامدهای آن برای منطقه و 

اقیانوس هند و اقیانوس آرام ایجاد می‌کند. 

اهمیت توافقنامه دفاعی فیلیپین و ایالات متحده
نگرانی‌ها پس از مذاکرات مانیل در مورد فعال‌سازی بالقوه 
حمایت نظامی مســتقیم آمریکا بر اســاس معاهده دفاع 
متقابل فیلیپین-ایالات متحده )MDT( در ســال ۱۹۵۱ 
افزایش یافت. فیلیپین و ایالات متحده یک اتحاد راهبردی 
طولانی مدت دارند که به امضــای معاهده دفاع متقابل در 
سال ۱۹۵۱ برمی‌گردد. این توافقنامه هر دو طرف را متعهد 
می‌کند در صورت حمله مســلحانه به قلمرو یا نیروهای 
مسلح از یکدیگر حمایت کنند. این ائتلاف به عنوان سنگ 
بنای سیاســت امنیتی فیلیپین عمل می‌کند و به این کشور 
بازدارندگی قابل توجهــی در برابر تهدیــدات خارجی 
و تقویت قابلیت‌هــای دفاعی آن ارائه می‌دهــد. از منظر 
ژئوپلیتیک، اتحاد فیلیپین و ایالات متحده به چند دلیل مهم 
است. اول، این کشور به عنوان یک وزنه تعادل در برابر نفوذ 
و قدرت فزاینده چین در منطقه آســیا و اقیانوسیه، به ویژه 

در دریای چین جنوبی عمل می‌کند. ایالات متحده به عنوان 
یک قدرت نظامی و متحد دیرینه فیلیپین، نقش کلیدی در 
جلوگیری از تنــش احتمالی و حفظ ثبــات در منطقه ایفا 
می‌کند. واشــنگتن تعهدات منطقه‌ای را برای منافع امنیتی 
خود حیاتی و بخشی از استراتژی ژئوپلیتیکی گسترده در 
راستای مقابله با ظهور چین و تضمین یک هند و اقیانوس 
آرام آزاد می‌داند. اتحاد با ایــالات متحده همچنین امکان 
دسترســی فیلیپین به فناوری پیشــرفته نظامی، آموزش و 
قابلیت‌های اشتراک اطلاعات را فراهم می‌کند و توان دفاعی 
و قابلیت همکاری با نیروهای آمریکایی را افزایش می‌دهد. 

این امر به ویژه برای فیلیپین که با چالش‌های امنیتی مختلفی 
از جمله اختلافات ارضی، تروریسم و بلایای طبیعی مواجه 

است، اهمیت راهبردی دارد. 

اهمیت اقتصادی دریای چین جنوبی
در این زمینه، اهمیت اســتراتژیک دریای چین جنوبی به 
عنوان یک آبراه حیاتی برای تجارت جهانی، ثبات منطقه‌ای 

و امنیت دریایی افزایــش می‌یابد. دریای چین جنوبی یک 
آبراه مهم استراتژیک است که بخش قابل توجهی از تجارت 
جهانی از طریق آن جریان دارد. همچنین از نظر منابع طبیعی 
غنی بوده و بســیاری از کشــورها از جمله چین، فیلیپین، 
ویتنام، مالزی، برونئی و تایوان به طور کامل یا جزئی ادعای 
آن را دارند. از همین روی، صخره‌ها و جزیره‌های مرجانی 
آن به کانون رقابت شــدید ژئوپلیتیکی تبدیل شده‌اند. این 
مناطق دورافتاده و منزوی به دلیــل قرار گرفتن در یکی از 
شلوغ‌ترین خطوط کشتیرانی در آسیا از اهمیت استراتژیک 
برخوردار هستند و تجارت سالانه بیش از ۳.۴ تریلیون دلار 

را امکان‌پذیر می‌کند. 

پنج دلیل اختلاف در دریای چین جنوبی
در واقع، دریای چین جنوبی یک منطقه استراتژیک مهم 
است و دلایل اصلی اختلافات در این منطقه به این دلایل 
است. ۱- ادعاهای حاکمی: چین با استاناد به نقشه‌هایی 
مدعی حاکمیتی اســت که تقریباً کل دریای چین جنوبی 
را پوشــش می‌دهد. با این حال، ویتنام، فیلیپین، مالزی، 
برونئی و تایوان نیز مدعی حاکمیت بــر جزایر و مناطق 
دریایی مختلف در این منطقه هســتند. ۲- منابع طبیعی: 
این منطقه دارای ذخایر غنی نفت و گاز طبیعی اســت. از 
نظر ماهیگیری نیز بسیار مهم بوده و ادعای این منابع باعث 
افزایش تنش بین کشورها می‌شــود. ۳- موقعیت نظامی 
اســتراتژیک: چین جنوبی یک مسیر تجاری مهم است و 
بخش بزرگی از تجارت جهانــی از این آب‌ها می‌گذرد. 
از این رو، حضور نظامی و امنیت دریایی در منطقه نیز به 
اولویت کشورها تبدیل شده است. ۴- حقوق بین الملل: 
بسیاری از کشــورها با اســتناد به هنجارهای حقوق بین 
 )UNCLOS( الملل مانند کنوانســیون حقوق دریاها
از ادعاهای خود دفاع می‌کنند. اما در مورد اجرا و تفسیر 

این کنوانسیون نظرات متفاوتی وجود دارد. ۵- منازعات 
قدرت منطقــه‌ای و جهانی: حضــور نظامی قدرت‌های 
خارجی مانند آمریکا و منطقه و روابط آن‌ها با متحدانشان 
یکی دیگر از عوامــل افزایش تنش اســت. در حالی که 
چین در تلاش برای کاهش نفوذ آمریکا در منطقه است، 

کشورهای دیگر در تلاش برای حفظ این تعادل هستند. 

چشم‌انداز اختلافات
این اختلافات ثبات در منطقه را تهدید می‌کند و گاهی به 
درگیری منجر می‌شــود. البته تلاش‌ها برای حل و فصل 
این اختلافــات از طریق دیپلماســی و گفتگو به ویژه در 
چارچوب اتحادیه کشورهای جنوب شرق آسیا )آسه آن( 
در حال انجام است. فیلیپین مخالف ادعاهای ارضی چین 
در دریای چین جنوبی است و با وجود تلاش‌ها برای حل 
مسالمت‌آمیز اختلافات از طریق روش‌های دیپلماتیک، 
تنش‌های اساسی همچنان ادامه دارد و دستیابی به راه‌حلی 
پایدار را بــا چالش‌های مهمی مواجــه می‌کند. ادعاهای 
متضاد ارضی و فعالیت‌‍‌های نظامی در منطقه نگرانی‌هایی 
را در مورد خطر محاســبه اشتباه و تشــدید درگیری‌ها 
ایجاد می‌کند. آینده این دریا نامشــخص است و شرایط 
کنونی به ادامه اصطکاک و پتانســیل بی‌ثباتی بیشــتر در 
یکی از مهم‌ترین مناطق دریایی جهان از نظر استراتژیک 
اشاره دارد. همچنین، با انتخابات آتی در آمریکا و احتمال 
تغییر رهبری، موضع آمریکا در قبال دریای چین جنوبی 
شــاهد تغییراتی باشــد. اما علاقه آمریکا به منطقه هند و 
اقیانوس آرام حتی در صــورت تغییر در دولت نیز از بین 
نخواهد رفت. با این حال، اگر جمهوری خواهان به قدرت 
برسند، با توجه به تمایل ترجیحی آن‌ها به سیاست »اول 
 آمریکا«، احتمالاً چنین بودجــه‌ای را تخصیص نخواهند 

داد.

روزنامه وال استریت ژورنال در گزارشی به بررسی وخامت شرایط 
انسانی کشــتی‌های باری و نفتکش‌های سرگردان در تنگه هرمز، از 
جمله ذخایر رو به پایان دارو و غذا پرداخته و آن را پیامد آغاز جنگ 

غیرقانونی آمریکا علیه ایران دانسته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، ‌ با گذشت ۶۵ روز از تنش‌ها در تنگه هرمز که در پی 
تجاوز غیرقانونی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران برای تردد کشتی‌های 
متخاصم بسته و برای تردد کشــتی‌های دیگر کشورها مشروط به هماهنگی با 
مقامات ایرانی شده است، حدود ۲۰ هزار ملوان نفتکش‌ها و کشتی‌های باری 
در این منطقه سرگردان شــده‌ و درحالی که با کمبود آب، غذا و تحمل فضای 
محاصره دریایی آمریکا، گشت‌زنی ایران برای اعمال کنترل بر تنگه و تبادل آتش 
میان این دو مواجهند، با ناامیدی و نامطمئن اخبار مرتبط با تحولات جنگ ایران 

و آمریکا را به امید گشایشی در این زمینه دنبال می‌کنند.
بنابر گزارش ایسنا روزنامه وال استریت ژورنال در گزارشی در این باره نوشت: 
»شــمیم صابر« ناوبر یک نفتکش چینی در تماس با نیروی دریایی ایران برای 
یافتن مسیر خروج از این درگیری پاسخ شنیده است که »وضعیت منطقه بسیار 
خطرناک و منطقه قرمز اســت«. جیره غذایی او و خدمه‌اش رو به پایان است، 
در حالی که ناوهای آمریکایی تلاش می‌کنند ۲ کشــتی با پرچم ایالات متحده 
را از میان آتش موشکی ایران عبور دهند و کانال اضطراری تماس دریایی پر از 

درخواست دریانوردانی است که روی دریا سرگردان شده‌اند.
بیش از ۸۰۰ کشتی در انتظار خروج از تنگه هستند و کشتی صابر در اول صف 
قرار دارد-آن‌قدر نزدیک که چهره ســربازان ایرانی قایق‌های تندرو را که در 
حال گشت‌زنی هستند می‌بیند. در طبق پایین این کشــتی بزرگ همکاران او 

با اضطراب با بازی‌های گروهی و خوانــدن آخرین اظهارات »دونالد ترامپ« 
رئیس‌جمهور آمریکا وقت می‌گذرانند. پهپادها بالای سر آن‌ها وز وز می‌کنند و 
زباله‌های در حال گندیدنی که دیگر جایی برای انباشتن آن‌ها روی عرشه نیست 

اطراف کشتی‌ها شناور شده است.
به نوشته این روزنامه،‌ خلیج فارس به زندانی شناور برای کارگرانی تبدیل شده 
است که دســتمزد پایینی دارند. وضعیت آن‌ها پیامد تجاوز آمریکا علیه ایران 
است. این دریانوردان عمدتا اهل کشورهایی مانند سوریه، فیلیپین و اندونزی 
هستند که با ذخایر اولیه رو به پایان در میان تبادل آتش گرفتار شده‌اند. دست‌کم 

۱۰ ملوان از آغاز این بحران جان باخته‌اند.
کارشناســان پیش‌بینی می‌کنند در هفته‌های آینده شمار خدمه رهاشده توسط 
مالکان ورشکسته افزایش یابد و وخامت شرایط پزشکی در کشتی‌ها که با کمبود 
دارو و بیماری مواجه شــده‌اند بیشتر شــود. یک ملوان هندی به وال استریت 
ژورنال گزارش داده است که کشتی او غذا و آب شیرین را تمام کرده و ۲ عضو 
گروه کارکنان آن در وضعیت بحرانی هستند. یک ملوان روسی هم می‌گوید فقط 

برنج و آب دارند و داروی فشار خونش را تمام کرده است.
وال استریت ژورنال در ادامه آورده اســت: تهدید مین و درگیری‌های دریایی 
خدمه را از بازگشت به بندر برای تامین مجدد ذخایر منع می‌سازد. آن‌ها وحشت 
جنگ مدرن در دریا را تجربه می‌کنند. شــرکت‌های بیمــه تمایلی به پذیرفتن 
مسئولیت خروج پرمخاطره کشتی‌ها ندارند و حق بیمه کشتی‌های داخل تنگه 
تا ۳۲ برابر افزایش یافته و به رقم بی‌سابقه ۸ میلیون دلار برای یک نفتکش بزرگ 

رسیده است.
بیش از ۲ هزار درخواســت کمک به اتحادیه بین‌المللی کارگران حمل‌ونقل 

رسیده است که نیمی از آن‌ها مربوط به حقوق پرداخت‌نشده و ۲۰۰ مورد مربوط 
به کمبود غذا، سوخت یا آب است.

ایران در جریان جنگ غیرقانونی آمریکایی-صهیونیستی تردد از تنگه هرمز را 
برای کشتی‌های متخاصم ممنوع و برای کشتی‌های دیگر کشورها مشروط به 

هماهنگی کامل با ایران کرد.
سپس ایران ذیل آتش‌بس با آمریکا که از ۱۸ فروردین اعلام شد، موافقت کرده 
بود به مدت ۲ هفته تحت نظارت نیروهای مسلح ایران تنگه هرمز را بازگشایی 
کند اما محاصره دریایی غیرقانونی آمریکا پس از مذاکرات بی‌نتیجه اسلام‌آباد، 
وضعیت را پیچیده‌تر کرد. ایران هشدار داد هرگونه ماجراجویی در این منطقه 
با پاســخ مقتدرانه نیروهای مسلح مواجه خواهد شــد و کنترل تنگه هرمز که 
بخشی از آن در آب‌های ســرزمینی ایران واقع شده است در اختیار ایران باقی 

خواهد ماند.
دولت آمریکا سپس عملیات شکســت‌خورده به اصطلاح »پروژه آزادی« را با 
ادعای تامین امنیت کشــتی‌های عبوری آغاز کرد اما پس از یک روز و مواجه 
شدن با پاسخ قاطع نیروهای مسلح ایران اعلام کرد که به درخواست پاکستان 

که میانجی مذاکرات تهران-واشنگتن است، این عملیات را متوقف می‌کند.

»سرآمد« بررسی می‌کند؛

 اختلافات پنجگانه 
در دریای چین جنوبی
واکاوی آینده رقابت اقتصادی دریای چین جنوبی

وال استریت ژورنال گزارش داد:

شرایط وخیم انسانی در کشتی‌ها و نفتکش‌های گیر افتاده در تنگه هرمز

3 دریاپایه
تهدید نسل فوک خزری؛ آلودگی و تغییرات 

اقلیمی چالش است

مســئول درمانگاه فک خزری ایران با اشاره به وضعیت 
بحرانی فوک‌های خزری در دریای خزر گفت: این گونه 

منحصربه‌فرد در معرض خطر جدی انقراض قرار دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد صیاد شیرازی در گفت 
وگو با خبرنگاران با اشاره به وضعیت بحرانی فوک‌های 
خزری در دریای خزر گفــت: عوامل متعددی از جمله 
آلاینده‌ها، تخریب زیســتگاه و تغییــرات اقلیمی، این 
گونه منحصربه‌فرد را در معــرض خطر جدی انقراض 

قرار داده‌اند.
وی با تأکید بر نقش آلاینده‌ها افزود: آلودگی‌ها می‌توانند 
هم به شکل حاد و هم مزمن باعث آسیب‌های متعدد در 
بدن این حیوانات شــوند از ناباروری گرفته تا تضعیف 
سیستم ایمنی و افزایش حساسیت به بیماری‌ها. نمونه 
بارز آن، شیوع بیماری ویروسی دیستمپر در سال ۲۰۰۰ 
بود که منجر به مــرگ هزاران فک خزری شــد.صیاد 
شیرازی با اشاره به مشکلات زیســتگاهی توضیح داد: 
فوک‌ها برای زادآوری به توده‌هــای یخی نیاز دارند، اما 
هر سال با گرم‌تر شدن هوا، سطح این زیستگاه‌ها کاهش 
یافته و فعالیت‌های انسانی مانند صید بی‌رویه و ساخت 
پالایشگاه‌ها فشار بیشتری بر آنها وارد می‌کند.وی در ادامه 
گفت: تلفات ناشــی از تورهای ماهیگیری، کمبود مواد 
غذایی و حضور گونه‌هــای مهاجم دریایی نیز جمعیت 
فوک‌ها را تهدید می‌کند. در سال‌های اخیر، توله‌های فوک 
خزری با کرک سفید در سواحل جنوبی دیده شده‌اند که 

نشان‌دهنده از دست رفتن زیستگاه امن شمال است.

معاون محیط زیست بوشهر:
 آلودگی نفتی اطراف جزیره خارگ مربوط به 

آب توازن کشتی ها است

معاون محیط زیســت طبیعی اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان بوشهر گفت: آلودگی نفتی خلیج فارس در 
محدوده آب های سرزمینی حوالی جزیره خارگ مربوط 

به آب توازن کشتی ها است.
به گزارش اقتصادســرآمد، غلامرضا فقیه به ایرنا افزود: 
آلودگی نفتی به وســعت ۴۵ کیلومتر در آب های خلیج 
فارس روز پنجشنبه هفته گذشته مورخه ۱۷ اردیبهشت 
ماه مشاهده شــد که هماهنگی لازم با اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر برای پاکسازی سطح آلودگی 
انجام شد.کشتی های نفتکش بعد از تخلیه نفت جهت 
ایجاد تعادل، مخازن خود را بــا آب پر می کنند و بعد از 
ورود به خلیج فارس آب توازن خود را به دریا می ریزند 
که با این اقدام برای دریا مشکلات اساسی ایجاد می کنند.
وی یادآور شد: با اقدامات انجام شده براساس گزارش 
اداره کل بنادر و دریانوردی هم اینک سطح آلودگی نفتی 

به ۱۱ کیلومتر کاهش یافته است.

              اخبار

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد فعالیت مشروحه ذيل را از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واگذار نمايد. لذا پیمانکارانی که دارای رتبه نیرو از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم 
جمهوری یا داراي کد فعالیت مرتبط از اداره کل تعاون کار و امور اجتماعی استان می باشند مي‌توانند جهت دريافت اسناد مناقصه پس از درج آگهي  در این روزنامه به مدت 6 روز کاری  به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند .لازم بذکر است برگزاری مناقصه فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می پذیرد ، لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از این طریق انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.

توضيحات : نوع تضمين شركت درمناقصه)ضمانت نامه بانكي ، یا واريز وجه نقد و... به شرح مندرج در اسناد مناقصه( 
مهلت و مکان تسلیم پیشنهاد تا ساعت 12 روز دوشنبه مورخ  1405/03/11 سامانه ستاد و تحویل پاکت الف به دبیرخانه شرکت

زمان و مکان بازگشایی پاکات ساعت 13 روز دوشنبه مورخ  1405/03/11 ، اتاق کنفرانس شرکت از طریق سامانه ستاد 
به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده مخدوش ، سپرده‌هاي كمتر از ميزان مقرر ، چك شخصي و نظاير آن مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد .

پيشنهادها بايد از هر حيث حداقل براي مدت سه ماه از تاريخ بازگشايي اوليه اعتبار داشته باشند.
به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي‌شود ، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد .

ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . جهت کسب اطلاعات بیشتر باشماره تلفن   38255575 -083 و 8245990 - 083 تماس حاصل نمائید .                                                                                                                

 روابط عمومي شركت توزيع نيروي برق استان كرمانشاه

 آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی 

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

نوبت دوم

 دیروز کار شده فقط ارم از دیروز بردار متن اگهی نوبت دوم فرق داره با نوبت اول 
 
 

  (نوبت دوم) کیفی با ارزیابیای  مرحله یکعمومی  مناقصه آگهی
پیمانکارانی که لذا ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانكار واگذار نماید.  فعالیت مشروحهشرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد 

کد فعالیت مرتبط از اداره کل تعاون کار و امور  دارای جمهوری یادارای رتبه نیرو از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم 
به سامانه تدارکات   روز کاری 6به مدت  روزنامه این در آگهی  مناقصه پس از درج جهت دریافت اسناد توانندمی اجتماعی استان می باشند

برگزاری مناقصه فوق از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی  لازم بذکر است.مراجعه نمایند  www.setadiran.irالكترونیكی دولت ) ستاد ( به آدرس 
د تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از این طریق انجام دولت انجام می پذیرد ، لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسنا

خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضای الكترونیكی جهت شرکت در 
 سازندمناقصه را محقق 

 شماره
 مناقصه 

 )ریال(مبلغ برآورد اولیه  شرح مناقصه
مبلغ تضمین شرکت در 

 مناقصه )ریال(

 وخدمات واحداث توسعه وتعمیرات نگهداری برداری وبهره واتفاقات عملیات های فعالیت مناقصه 405/2
 وکوزران ماهیدشت حمیل چناروهلشی گهواره ریجاب دالاهو شهرستانهای برق3 محور مشترکین

241,133,294,734 10,084,000,000 

 خدمات واحداث وتوسعه وتعمیرات نگهداری برداری بهره واتفاقات عملیات فعالیتهای مناقصه 405/3
 سرمست سومار گیلانغرب سرپلذهاب شهرستانهای برق1محور مشترکین

188,039,428,052 8,492,000,000 

4/405 
 خدمات واحداث وتوسعه وتعمیرات نگهداری برداری بهره واتفاقات عملیات فعالیتهای مناقصه

 ،وبینسنقروسطر،صحنه و دینور،گودین و کنگاور،مرکزی،ج  شهرستانهای برق2محور مشترکین
 1405-1406شمالی و بیلوار در سال 

289،956،550،830 11،548،700،000 

 وخدمات واحداث توسعه وتعمیرات نگهداری برداری وبهره واتفاقات عملیات های فعالیت مناقصه 5/405
 1405-1406سال در شاهو و کلاشی پاوه، ثلاث، شور، خانه شهرستانهای برق 4 محور مشترکین

 

185.250.703.204 8،407،530،000 

  : توضیحات
 ( ، یا واریز وجه نقد و... به شرح مندرج در اسناد مناقصهضمانت نامه بانكی )نوع تضمین شرکت درمناقصه 
  پاکت الف به دبیرخانه شرکتو تحویل  سامانه ستاد 11/03/1405شنبه مورخ  دوروز  12مهلت و مكان تسلیم پیشنهاد تا ساعت 
  از طریق سامانه ستاد، اتاق کنفرانس شرکت  11/03/1405شنبه مورخ  دو روز 13زمان و مكان بازگشایی پاکات ساعت  
 های کمتر از میزان مقرر ، چك شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده مخدوش ، سپرده

 .اثر داده نخواهد شد 
  از تاریخ بازگشایی اولیه اعتبار داشته باشند سه ماهپیشنهادها باید از هر حیث حداقل برای مدت. 
 د مناقصه واصل میبه پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسنا

 .شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد 
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 
   تماس حاصل نمائید . 083 - 8245990و  083- 38255575 جهت کسب اطلاعات بیشتر باشماره تلفن 

 عمومی روابط                                                                                                                         
 کرمانشاه استان برق نیروی توزیع شرکت                                                                                                

 

اهمیت استراتژیک دریای چین 
جنوبی به عنوان یک آبراه حیاتی 

برای تجارت جهانی، ثبات منطقه‌ای 
و امنیت دریایی افزایش می‌یابد. 
دریای چین جنوبی یک آبراه مهم 
استراتژیک است که بخش قابل 

توجهی از تجارت جهانی از طریق 
آن جریان دارد. همچنین از نظر 

منابع طبیعی غنی بوده و بسیاری 
از کشورها از جمله چین، فیلیپین، 

ویتنام، مالزی، برونئی و تایوان به طور 
کامل یا جزئی ادعای آن را دارند.


